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Palmareés /naiviaue/
715 Vetterli Repligue Seniors 1

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total

1 DUCELLIER Mathieu S.T. NITTING 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 60,0 99,0
LORRAINE 10,0 10,0 10,0 9,0 0 0 39,0

24,50

2 AMANN Hervé S.E.T. BITCHE 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 60,0 99,0
LORRAINE 10,0 10,0 10,0 9,0 0 0 39,0

2500

3 MOELO Maeva ST.NITTING 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 60,0 98,0
LORRAINE 10,0 10,0 9,0 9,0 0 0 38,0

4 CARTIERRE Marc FTA BULLY-LES-MINES 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 60,0 97,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 10,0 9,0 9,0 9,0 0 0 37,0

5 MEYER Jonathan S.T. PETITE ROSSELLE 100 100 100 100 10,0 10,0 60,0 96,0
LORRAINE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

34,00

6 LE NABOUR Yann AMICALE TIREURS BUC 10,0 100 100 10,0 10,0 10,0 60,0 96,0
ILE DE FRANCE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

36,50

7 D'HERVE Emilien S.T. DU POHER 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 60,0 96,0
BRETAGNE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

40,50

8 VIGOUREUX David STS NUITS-ST-GEORGES 10,0 100 10,0 100 10,0 100 60,0 96,0
BOURGOGNE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

45,00

9 DECOMBLE Virginie CARAB. ST-QUENTINOIS 10,0 100 10,0 100 10,0 100 60,0 95,0
PICARDIE 10,0 9,0 8,0 8,0 0 0 35,0

10 COUTURIER André STS NUITS-ST-GEORGES 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 59,0 95,0
BOURGOGNE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

10 DEDRYVER Fabrice T.M.N. HAUBOURDIN 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 59,0 95,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

1 RISCH Noél S.T. SELESTAT 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 59,0 95,0
0 S e ALSACE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

10 PEYRILLAUD Franck CIBLE SOISY/S/SEINE 10,0 100 100 10,0 100 9,0 59,0 95,0
ILE DE FRANCE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

10 BERUT Christophe AMICALE TIREURS BUC 10,0 100 100 10,0 100 9,0 59,0 95,0
ILE DE FRANCE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

15 THIRION Philippe ST VILLEY ET TOULOIS 10,0 100 10,0 10,0 10,0 10,0 60,0 94,0
LORRAINE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

raim

—t
~F souiiove | P
¥/ souHiiuE

.com

g’ x store officiel
Y Bousiatie
L": T’R POSITION

.com




Du 77 jun 2074 au 15 jun 2074

Champilonnat de France Armes Anciennes

Salison 20132074

Ediité le 13 jun 2074 & 15.58 - page 2 -

Palmareés /naiviaue/
715 Vetterli Réplique Seniors 7

Place Nom / Prénom Association / Ligue Séries Total
PRO PATRIA MONTESSON 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 59,0 94,0

16 LILBERT Amaud ILE DE FRANCE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0
16 MARIE Jean-Claude S.T. BASSIN LONGWY 10,0 100 10,0 100 10,0 9,0 59,0 94,0

LORRAINE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0
IC Bori S.T. PETITE ROSSELLE 10,0 100 10,0 100 90 9,0 58,0 94,0

18 NURIDINOVIC Boris LORRAINE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
T Jeff AMICALE TIREURS BUC 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 94,0

18 CORNUAULT Jeffrey ILE DE FRANCE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
-M J. D'ARC CHALONS 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 93,0

20 LORTET Jean-Marc CHAMPAGNE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0
i A.S. DOUANES 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 93,0

20 LEMBRE Nicolas ALSACE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0
i C.T. MONTAGNE NOIRE 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 93,0

22 BARTHES Florian MIDI-PYRENEES 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
IST Fi K S.T. SELESTAT 10,0 100 100 90 90 90 57,0 93,0

22 SIGRIST Franc ALSACE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
DANT Guillaume LA BARISIENNE 10,0 100 100 90 90 90 57,0 93,0

22 BON Guillau LORRAINE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
22 GRANJUX Gilles ARQUEBUSE DOUVAINE 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 93,0

DAUPHINE-SAVOIE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
26 CANTILLON Jean-Paul L'AVENIR D'ONNAING 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 58,0 92,0

NORD/PAS-DE-CALAIS 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0
Aroni T.S. SANCOINNAIS 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 92,0

27 TISSIER Véronique CENTAE 9.0 00 90 80 A A 350
; S.T. LES BLEUETS 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 92,0

28 REY Vincent PAYS DE LA LOIRE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
T.C. SATURNINOIS 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 92,0

28 SICARD Laurent POITOU-CHARENTES 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
-Cl S.T. NITTING 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 92,0

28 DUCELLIER Jean-Claude LORRAINE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0
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28 ITHIER Jean-Marie C.T. ANNONAY 10,0 100 90 90 90 90 56,0 92,0
DAUPHINE-SAVOIE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

28 DEWILDE Christophe INSEPARABLES SILLERY 10,0 100 90 90 90 90 56,0 92,0
CHAMPAGNE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

33 BAUER Fabrice S.T. PETITE ROSSELLE 10,0 100 100 10,0 90 90 58,0 91,0
LORRAINE 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0

34 PUENTEDURA Guy A.T.C.P. ALENCON 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 91,0
NORMANDIE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

34 FRIEDRICH Albert U.S. LE ROCHER TIR 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 91,0
LORRAINE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

36 POMMIER Gilles U.S.T.C. 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 91,0
ILE DE FRANCE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0

36 FRANCE Gérald J. D'ARC CHALONS 10,0 100 90 90 90 90 56,0 91,0
CHAMPAGNE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0

DEU BURGARD Erhard S.T. PETITE ROSSELLE 10,0 100 90 90 90 90 56,0 91,0
LORRAINE 9,0 9,0 9,0 8,0 0 0 35,0

38 DEMONCHY Julien CIBLE SOISY/S/SEINE 100 90 90 90 90 90 55,0 91,0
ILE DE FRANCE 9,0 9,0 9,0 9,0 0 0 36,0

39 DAUL Hubert ASCPL STRASBOURG 65 100 100 100 100 90 90 58,0 90,0
ALSACE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

NLD DEEN Paul PAYS-BAS 100 100 100 90 90 90 57,0 90,0
CLUB CD 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0

40 BARBAULT Erédéric R.C.T. DOUESSIN 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 90,0
PAYS DE LA LOIRE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

40 HUCHELMANN Guy ASS. PRATIQUE DU TIR 100 100 90 90 90 90 56,0 90,0
ALSACE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

40 FOURRIER Patrick S.T. PETITE ROSSELLE 10,0 100 90 90 90 90 56,0 90,0
LORRAINE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

40 GAUDILLAT Denis C. ARQUEBUSE CHAGNY 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 90,0
BOURGOGNE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0
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40 TRAINEAU Pascal A.S.T. DURTALOIS 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 90,0
PAYS DE LA LOIRE 9,0 90 80 80 0 0 34,0

40 LEROUX Marc ST VILLEY ET TOULOIS 10,0 100 90 90 90 90 56,0 90,0
LORRAINE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

40 MUZZIN Christian S.T. JARNISY 10,0 100 90 90 90 90 56,0 90,0
LORRAINE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

47 CARTIERRE Charles L'AVENIR D'ONNAING 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 9,0 59,0 89,0
NORD/PAS-DE-CALAIS 8,0 8,0 7,0 7,0 0 0 30,0

48 JAUBERT Bernard S.T.A. BARASSE 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 89,0
PROVENCE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

48 HOENIGFELD Marc A.T. CREUTZWALD 10,0 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 57,0 89,0
LORRAINE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

50 MONNERET Geoffroy S.T. BOURG-EN-BRESSE 100 90 90 90 90 90 55,0 89,0
LYONNAIS 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

50 PASCAL Jean-Luc A.S. TIR ROISSY 100 90 90 90 90 90 55,0 89,0
ILE DE FRANCE 9,0 9,0 8,0 8,0 0 0 34,0

52 BLONDEAU Camille ASJ.-TIR 10,0 100 10,0 9,0 9,0 8,0 56,0 88,0
CENTRE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

53 HUART Michel BAYEUX TIR CLUB 10,0 10,0 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 88,0
NORMANDIE 9,0 8,0 8,0 7,0 0 0 32,0

53 WURMBERG Daniel ASCPL STRASBOURG 65 10,0 100 9,0 9,0 9,0 9,0 56,0 88,0
ALSACE 9,0 8,0 8,0 7,0 0 0 32,0

55 CARON Dominique GIRONDINS BORDEAUX 10,0 100 90 90 90 90 56,0 88,0
AQUITAINE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

55 HILD Bernard S.T. SELESTAT 10,0 100 90 90 90 90 56,0 88,0
ALSACE 8,0 8,0 8,0 8,0 0 0 32,0

57 MATHIOTTE Sebastien UGAP TIR 100 90 90 90 90 90 55,0 88,0
DAUPHINE-SAVOIE 9,0 8,0 8,0 8,0 0 0 33,0

58 GRZYMLAS Stéphane S.T. DE VERDUN 10,0 100 90 90 90 90 56,0 87,0
LORRAINE 8,0 8,0 8,0 7,0 0 0 31,0

raime rainme

—t
~F souiiove | P
¥/ souHiiuE

.com

—t
~F souiiove | P
¥/ souHiiuE

.com




Du 77 jun 2074 au 15 jun 2074

Champilonnat de France Armes Anciennes

Palmares /naiviaue/

715 Vetterli Repligue Seniors 1

Salison 20132074

Ediité le 13 jun 2074 & 15.58 - page & -

Place
59

60

60

62

63

64

65

66

67

GBR

68

DNF

Nom / Prénom
SERRAL Jean-Jacques

CARRERE Eric
ALLOUAT Jéréme
SAINA Xavier
CHEMIN Christian
DELESTRET Denis
MUSILEK Boris
ROYER Claude
CHANGEA Céline
GREEN Richard
FLOQUET Nathalie

MARCADAL Dominique
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Association / Ligue

TOS SETE-THAU-GARRIGUES
LANGUEDOC ROUSSILLON

S.T 1924 BISCHWILLER
ALSACE

C.T. ANNONAY
DAUPHINE-SAVOIE

STADE MONTOIS
AQUITAINE

CIBLE SOISY/S/SEINE
ILE DE FRANCE

T.M.N. HAUBOURDIN
NORD/PAS-DE-CALAIS

ASCPL STRASBOURG 65
ALSACE

S.T. CANT. CHEVILLON
CHAMPAGNE

A.S.T.AYGUES
PROVENCE

ROYAUME-UNI
CLUB CD

S.T. REIMS
CHAMPAGNE

STS NUITS-ST-GEORGES
BOURGOGNE

—- Fin —-

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

9,0
8,0

9,0
8,0

10,0
7,0

9,0
7,0

9,0
6,0

9,0
0

10,0
8,0

9,0
8,0

9,0
8,0

10,0
8,0

9,0
8,0

10,0
8,0

9,0
8,0

9,0
7,0

10,0
7,0

9,0
7,0

9,0
6,0

8,0
0

Séries
90 9,0
80 80
9,0 90
80 80
9,0 90
80 80
9,0 90
70 70
9,0 90
80 80
9,0 90
7,0 6,0
90 90
80 70
9,0 90
70 70
9,0 80
70 7,0
90 80
60 50
80 80
40 40
80 7,0

0 0

Total
90 80 55,0 87,0
0 0 32,0
90 90 55,0 87,0
0 0 32,0
90 90 55,0 87,0
0 0 32,0
90 80 55,0 85,0
0 0 30,0
80 80 53,0 85,0
0 0 32,0
90 80 55,0 84,0
0 0 29,0
90 80 53,0 84,0
0 0 31,0
90 90 54,0 83,0
0 0 29,0
80 70 52,0 80,0
0 0 28,0
80 80 51,0 76,0
0 0 25,0
70 60 47,0 67,0
0 0 20,0
20 20 36,0 36,0
0 0 0
g’ ok store officiel
/A{f BOUTIQUE &>

F-nir




